conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 

Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 14.990,00 (quatorze mil e novecentos e noventa reais). 

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO 

6.1 O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se 

definidos no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA SÉTIMA - REAJUSTE  

7.1 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da

[...]

9.11.11 Atestado(s) de capacidade técnica; 

9.11.12 Cópia de contratos firmados com outras prefeituras, comprovando experiência e valores orçados 

compatíveis com os serviços propostos. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 14.990,00 (quatorze mil e novecentos e noventa reais) 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

11.1 Despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 

Orçamento Geral do Município. 

11.2 A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

Órgão: 02 PODER EXECUTIVO